SITUATIE LUNARA PRIVIND  CERTIFICATELE  DE URBANISM

EMISE DE PRIMARIA ORASULUI TANDAREI 

PE LUNA FEBRUARIE 2010
	Numar criteriu

Data  emiterii actului
	Numar intrare

Data intrariii


	Titular cerere 

(persoana fizica sau juridical

Adresa  
	Denumire obiectiv 

Adresa amplasament 
	Regim 
	Avize solicitate 
	Supraf.


	Taxa 
	Valab. (luni )
	Prelun,

valab

	
	
	
	
	Juridic 

Teren obiectiv
	Economic 
	Tehnic  
	
	
	Valoare
	Nr.

 chitanta 


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3

03.02.2010
	1364
01.02.2010
	ENEL DISTRIBUTIE DOBOROGEA S.A.

B-DUL CHIMIEI 

NR. 10                                  
	INLOCUIRE LES 20KV, IESIRE DIN STATIA ELECTRICA TANDAREI  SI GURA IALOMITEI , JUD. IALOMITA

ORAS TANDAREI 
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC 
CONSTR. IN PROPR.
	TEREN OCUPAT
DE C-TII

INLOCUIRE LES 20KV, 
	-
	S.C. RAJA S.A. 

ELECTRICA 

ROMTEL., 

PR. MEDIU, 

AV. PRIMARIE
C.F.R. GALATI 


	5.800 mp.
	60 lei 
	981/784
01.02.2010
	12
	

	4

03.02.2010
	1363

01.02.2010
	ENEL DISTRIBUTIE DOBOROGEA S.A.

B-DUL CHIMIEI 

NR. 10                                  
	MODERNIZARE POSTURI DE TRANSFORMARE PTM7386, 7389

ORAS TANDAREI 
	TEREN INTRAV. 

DOMENIU PUBLIC 

CONSTR. IN PROPR.
	TEREN LIBER 

DE C-TII

MODERNIZARE POSTURI DE TRANSF.
	-
	S.C. RAJA S.A. 

ELECTRICA 

ROMTEL., 

S.C. GDF SUEZ

PR. MEDIU, 

AV. PRIMARIE

SCOALA NR. 2 
	500 mp.
	8 lei


	981/785
01.02.2010
	12
	

	5

10.02.2010
	1655

10.02.2010
	MINEA NICOLAE 

LOC. SAVENI 
	DEZMEMBRARE TEREN 

STR. DIGULUI, NR. 1A 

LOC. TANDAREI 
	TEREN INTRAV. PROPR. 

CONSTR. IN PROPR. 
	TEREN LIBER 

DE C-TII

DEZMEMB. TEREN
	-
	-
	437 mp.
	8  lei


	991/1142
10.02.2010
	12
	

	6

10.02.2010
	1643

09.02.2010
	MOCANESCU IONUT 

STR. 1 DECEMBRIE, 

NR. 48 
	CONSTRUIRE GARAJ 

STR. 1 DECEMBRIE 

NR. 48
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC 

CONSTR. IN

 PROPR.
	TEREN LIBER 

DE C-TII

CONSTRUIRE GARAJ 
	CARAMIDA 
SARPANTA 

TABLA

TAMPL METELICA  
	PR. MEDIU, 


	1.405 mp


	16 lei 
	991/1122

09.02.2010

	12
	

	7

16.02.2010 
	1826

16.02.2010
	CONSILIUL JUDETEAN IALOMITA 

B-DUL MATEI BASARAB 

NR. 4

MUN. SLOBOZIA 
	REABILITAREA SI MODERNIZAREA SISTEMULUI DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE IN JUDETUL IALOMITA – AGLOMERAREA TANDAREI ;
	TEREN INTRAV. DOM. PUBLIC
CONSTR. IN PROPR. PRIMARIEI 
	TEREN OCUP 

DE C-TII

REABILITAREA SI MODERNIZAREA SISTEMULUI DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE
	 
	S.C. RAJA S.A. 

ELECTRICA 

ROMTEL., 

S.C. GDF SUEZ

PR. MEDIU, 

AV. PRIMARIE
SANEPID. 

SECURITATE LA INCENDIU

R.A..A BUZAU 

DIRECTIA DE CULTE  

	-
	-
	-
	12
	


INTOCMIT

REFERENT U.A.T.

PETCU JENEL
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1

